
Maanviljelijä
          Antti Penttilä

Viime lauantai-iltana kuoli kotonaan Perniössä maanviljelijä Antti Penttilä.
Penttilä oli syntynyt 27 pnä syyskuuta 1870 Nurmolla. 

Jo nuorena hän joutui hoitamaan, sekä maanviljelijän, että kunnallismiehen tehtäviä. 
15-  vuotiaana hän isän  kuoleman jälkeen alkoi  hoitaa  kotitaloaan äitinsä rinnalla. 
Siinä tehtävässä toivottiin nuorelta isännältä itsenäistä aloitekykyä, neuvokkuutta ja 
tarmoa. Mutta heikossa kunnossa ollut tila alkoikin vaurastua ja muutaman vuoden 
kuluttua se oli jo paikkakunnan parhaimpia ja mallikelpoisimpia. 

Penttilän näissä  tehtävissä  osoittama kuntoisuus  vei  hänet  pian myös  kunnallisten 
tehtävien  pariin.  Jo  20-  vuotiaana  hänet  valittiin  Nurmon  kunnallislautakuntaan, 
jonka esimiehenä hän toimi  vuosina 1893 - 1912. Samaan aikaan hän oli  kunnan 
ainoan suomenkielisen kansakoulun johtokunnassa, enimmän ajan puheenjohtajana ja 
rahastonhoitajana. Vuosina 1893 -1913 hän toimi kunnan lainajyvästön johtokunnan 
puheenjohtajana. 1897 - 1913 kihlakunnan lautamiehenä.
 Penttilä  oli  myös  Nurmon  säästöpankin   ensimmäisen  isännistön,  Vaasan  läänin 
suomalaisen hevosjalostusliiton puheenjohtajana  ym. luottamustoimissa.

Vuonna 1913 Penttilä muutti Sauvoon, mistä hän osti Raitaniemen kartanon ja josta 
hän myöskin hoiti eräitä osuustoiminnallisia kunnallisia tehtäviä.

Perniöön  hän  muutti  v.  1916  ja  siellä  hänestä  tuli  huomattava  kunnallinen 
toimihenkilö.  Elintarvikelautakunnassa  hän  toimi  puheenjohtajana  koko  vaikean 
säännöstelyajan ja kunnanvaltuuston puheenjohtajana hän oli kuolemaansa asti.
Hän on myös kuulunut Perniön osuuskaupan ja - osuuskassan  hallitukseen, Perniön 
seurojentalon johtokuntaan, - suojeluskuntaan, - nuorisoseuraan jne.

Vuosina  1922  -  23  hän  oli  eduskunnassa  Edistyspuolueen  edustajana  ja 
talousvaliokunnan jäsenenä. Kesällä 1933 hän vielä oli edustajaehdokkaana.

Maanviljelijä  Penttilässä  oli  jäyhää  pohjalaista  talonpoikaishenkeä,  joka  monella 
tavoin koitui hänen ympäristönsä hyväksi. Hän rakasti isiltä perittyä ammattiansa ja 
samalla perinpohjaisuudella hän kynti vakonsa, sekä peltoon, että kunnallisen elämän 
työsarkaan. - Rehtiä  vainajaa kaipaavat omaisten ohella koko pitäjän asukkaat.
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